ص: ٣١٠/٢
- ٤٠- ابن منظور، لسان العرب، مادة قتل، ص: ٨٩/١١.
- ٤١- عبد المنعم عبد العظيم جيزة، نظام القضاة فى المملكة العربية السعودية، مطبعة معهد الإدارة العامة، ١٩٨٨ء. ص: ٥٠
- ٤٢- عمار بوضياف بن التهامي، معالم استقلال القضاء فى الشريعة الإسلامية، مجلة البحوث الفقهية المعاصرة، العدد الثانون محرم، صفر، ربيع الاوّل ١٤١٧هـ، أگست، تمبر ١٩٩٦، ص: ١٢٠-
- ٤٣- A Concise Law Dictionary, P. 185
- ٤٤- Ibid
- ٤٥- www.butterworth.com
- ٤٦- Olowofoyeku, Abimbola, Suing Judges- A Study of Judicial Immunity (Oxford Clarendon Press, 1993) P.5.